

Número de orden y apellidos y nombre	DNI
1.133. Useros Martín, José Luis	2.527.250
1.134. Utrilla Arroyo, María del Milagro	378.680
1.135. Valdés Gómez-Monedero, Cristina	633.049
1.136. Valverde Casares, Francisco de Asís	28.852.150
1.137. Valverde Morante, María del Carmen	58.679.598
1.138. Vaquero Moreno, María Isabel	818.422
1.139. Vara Ferrero, Inmaculada	11.730.719
1.140. Vargas Rebolo, Juan	31.807.988
1.141. Varona Cano, Luis	50.161.824
1.142. Vasconcellos González, José Antonio	36.038.645
1.143. Vázquez Cotarezo, Berta	32.602.579
1.144. Vázquez Díaz, Carlos José	50.952.165
1.145. Vázquez Fernández, Juan Manuel	11.807.040
1.146. Vázquez Jove, Magdalena	32.440.363
1.147. Vázquez Ledesma, José Luis	50.031.861
1.148. Vázquez Mínguez, María del Mar	804.086
1.149. Vecino de la Rosa, María Begoña	9.254.789
1.150. Vega Martínez, María Elisa	681.941
1.151. Vega Rabanal, María Concepción	9.707.743
1.152. Vegüe Rodríguez, Paloma	51.885.988
1.153. Velasco Salinero, Mercedes	51.580.148
1.154. Velayos Sánchez, María Teresa	6.556.822
1.155. Vélez Moncalvillo, María Julia	71.253.439
1.156. Velilla Gil, Margarita	17.150.757
1.157. Velilla Simón, Eduardo	694.863
1.158. Verdú Asunción, María Carmen	50.307.182
1.159. Vián Gutiérrez, Roberto	12.740.347
1.160. Vidal Sánchez, Juana	76.504.381
1.161. Vidarte Fontanals, Inmaculada	5.371.811
1.162. Vilachao Rodríguez, Eva	2.215.730
1.163. Villa Pastrana, Juan Carlos	9.748.620
1.164. Villamayor Somolinos, María Angeles	5.352.925
1.165. Villar Martín, María Argeme	2.510.392
1.166. Villarroya Caballero, Mercedes	5.261.022
1.167. Villaverde Calvo, Angela	13.124.102
1.168. Viñuales Naña, María Cruz	18.019.585
1.169. Visús Díaz, Jorge	33.867.690
1.170. Vitores Simón, María Elena	799.654
1.171. Vizcaino Torre, Begoña	50.055.170
1.172. Yangüez Luque, María Amparo	50.803.290
1.173. Yáñez López, José Luis	50.429.546
1.174. Yepes Sotelo, Teresa	5.344.819
1.175. Ylera Motilló, Arturo	50.421.641
1.176. Zamalloa Madariaga, Roberto María	16.518.604
1.177. Zamarreño Sánchez, Fidela	7.940.753
1.178. Zamora Moya, Antonio	2.195.446
1.179. Zamora Guadaño, Nuria Marta	50.707.307
1.180. Zazo Gómez, Pedro Pablo	819.828
1.181. Zazo Serrano, María Isabel	409.309
1.182. Zurita Ramírez, Eugenio	51.895.590

Lista de aspirantes excluidos con expresión del número de orden, apellidos y nombre, documento nacional de identidad y motivo de exclusión, respectivamente

Número de orden y apellidos y nombre	DNI
<i>Insuficiencia de tasas</i>	
1. Andrés Benito, Ramón Angel	72.877.280
2. Canet González, Carolina	51.599.042
3. Serrano Mata, María Angeles	16.791.806
4. Valbuena González, Ena	5.362.636
<i>Edad insuficiente</i>	
5. Iniesta Rosales, Mercedes	11.798.091
6. Marín Clares, Gloria	70.501.485
7. Moreno Gómez, Petra Delfina	51.642.612
8. Torres Velasco, Paloma de	5.233.205
<i>Abonadas tasas y no presentación de solicitud</i>	
9. Arroyo Fuentes, Juan Carlos	-
<i>Presentación fuera de plazo</i>	
10. Basarte Manzano, Lourdes Francisca	25.132.263
11. González Montejo, María del Carmen	51.347.473
12. González Oliva, Carlos Javier	51.661.536
13. Gil Rodríguez, María Fe	51.890.755

Número de orden y apellidos y nombre	DNI
14. Lisbona Bergés, Alfredo	25.430.852
15. Martín Pérez, Porfirio	1.466.883
16. Miguel Esteban, María Pilar	3.079.470
17. Núñez Sainz, María del Rivero	5.228.430
<i>Instancia mal cumplimentada</i>	
18. Blanco Aznar, María Victoria	50.952.372
19. Pacheco Parral, Yolanda	7.523.580
20. Olivares Casado, Iván	25.982.485
21. Tapetado Heras, Victoria	7.517.175
<i>Titulación insuficiente</i>	
22. Ayer Fernández, María Teresa	9.741.791
23. Saugar Montero, María Milagros	2.208.716
<i>No admitido en promoción o concurso y si en turno libre</i>	
24. Andrés Jambrina, María José	50.944.288
25. Bautista López, María Visitación	50.815.316
26. Candil Cacho, María del Carmen	2.492.580
27. Cisneros Peinado, Mercedes	1.917.515
28. Jiménez González, Purificación	2.078.754
29. Molinero Chamorro, Antonia	50.410.790
30. Rodríguez Ruiz, Francisco Javier	51.625.221
31. Román López, Vicente	1.114.013
<i>Falta documento nacional de identidad</i>	
32. Bohollo Parral, Belén	-
33. Coca Carbonell, Mercedes	-
34. Galera Olmo, María Teresa	-
35. Gómez Estrada, Teresa	-
36. González Guisado, María del Pilar	-
37. Humanes Sánchez, José Luis	-
38. Llamero Rivas, María José	-

11606 CORRECCION de errores de la Resolución de 9 de abril de 1986, de la Universidad Complutense de Madrid, por la que se nombran los miembros que componen las Comisiones que han de juzgar los concursos para la provisión de plazas de los Cuerpos Docentes Universitarios.

Advertidos errores en el texto de la mencionada Resolución, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 93, de fecha 18 de abril de 1986, a continuación se indican las oportunas rectificaciones:

En la página 13814, plaza número 8 de Catedrático de Escuela Universitaria, área de «Historia del Arte», Comisión titular, párrafo segundo, donde dice: «Vocal Secretario: José López, María Mercedes (C.E.U.), Universidad de Sevilla», debe decir: «Vocal Secretario: Jos López, María Mercedes (C.E.U.), Universidad de Sevilla».

En la página 13814, plaza número 3 de titular de Escuela Universitaria, área de «Algebra», Comisión suplente, párrafo tercero, donde dice: «Bujanda Jáuregui, María Paz (T.U.), Universidad Complutense de Madrid», debe decir: «Bujanda Jáuregui, María Paz (T.U.), Universidad Complutense de Madrid».

En la página 13814, plaza número 2 de titular de Escuela Universitaria, área de «Ciencias Morfológicas», Comisión suplente, párrafo tercero, línea segunda, donde dice: «Rosey y Plaza, Manuel (T.U.), Universidad de Cádiz», debe decir: «Rosety y Plaza, Manuel (T.U.), Universidad de Cádiz».

En las páginas 13814-13815, plaza número 22 de titular de Escuela Universitaria, área de «Derecho del Trabajo y de la Seguridad Social», Comisión suplente, párrafos primero y quinto, donde dice: «Alonso García, Manuel (C.U.), Universidad Complutense de Madrid», debe decir: «Alonso Olea, Manuel (C.U.), Universidad Complutense de Madrid, y donde dice: «Vila Gil Luis, Enrique (C.U.), Universidad Autónoma de Madrid», debe decir: «Vila Gil Luis, Enrique (C.U.), Universidad Autónoma de Madrid».

En la página 13815, plaza de titular de Escuela Universitaria, área de «Enfermería», Comisión suplente, párrafo segundo, donde dice: «Vocal Secretario: Bes Concepción, Germán (T.E.U.), Universidad Complutense de Madrid», debe decir: «Vocal Secretario: Germán Bes, Concepción (T.E.U.), Universidad Complutense de Madrid».